皖环检协标〔2022〕6 号

安徽省环境检测行业协会关于发布《检验检测
机构化学分析滴定操作规程》《食品安全监督抽
检抽样规范》《检验检测机构样品管理规范》《污
染治理设施运行服务能力评价指南》四项团体

标准的公告

各有关单位：

依据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》（国

标委联〔2019〕1 号）及《安徽省环境检测行业协会团体标准管

理办法（试行）》（皖环检协〔2020〕16 号）等有关规定，我会

组织专家召开《检验检测机构化学分析滴定操作规程》（T/AHEMA

13-2022）《食品安全监督抽检抽样规范》（T/AHEMA 14-2022）《检

验检测机构样品管理规范》（T/AHEMA 15-2022）《污染治理设施

运行服务能力评价指南》（T/AHEMA 16-2022）四项团体标准评审

会，经过专家评审，一致认为该项团体标准符合发布条件，现予

批准发布。

联系人：牛俊

电话：0551-65597761

安徽省环境检测行业协会

2022 年 3 月 21 日